
          
 
 

Zarządzenie Nr OR.0050.476.2016 
Wójta Gminy Zbrosławice 

z dnia  27  grudnia  2016 roku 
  

 
 

w sprawie : przyjęcia rocznego planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie 
użytecznych na rok 2017 
 
   Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz.U. z 2016 r.  poz. 446 z późn. zm. ) oraz  art.73a ust.1  ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r.  
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy ( tekst jednolity Dz.U. z 2016 r.poz. 645 z późn. zm.) 
i § 2 Rozporządzenia Ministra  Pracy i Polityki Społecznej z dnia 22  lipca  2011 r. w sprawie  
organizowania prac społecznie użytecznych (Dz.U. z 2011r. Nr  155,  poz. 921), Wójt Gminy 
Zbrosławice zarządza, co następuje; 

 
§ 1 

 
Przyjąć  roczny plan potrzeb w zakresie wykonywania  prac społecznie użytecznych na rok 2017, 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia  powierzyć  Z-cy Wójta Gminy. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
Załącznik  

      do Zarządzenia Nr OR.0050.476.2016 
  Wójta Gminy Zbrosławice 

            z dnia 27.12.2016 roku 
 

 
 

PLAN  PRAC  SPOŁECZNIE  UŻYTECZNYCH  NA  ROK   2017 
 

Rodzaj prac Ilość godzin tygodniowo Ilość godzin rocznie 
( w miesiącach od marca 
do listopada ) 

Liczba osób   bezrobotnych  bez prawa do zasiłku oraz 
osób uczestniczących w kontrakcie socjalnym, 
indywidualnym programie usamodzielnienia, lokalnym 
programie pomocy społecznej lub indywidualnym 
programie zatrudnienia socjalnego, które mogą być 
skierowane do wykonywania prac społecznie użytecznych 

- prace porządkowe  
- prace konserwacyjne  
 
 

640   5760  20 osób  

 
 

 


